MUNICIPIO DE TENAMPULCO PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

AILMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

6,776,430.16

1,285,067.47

1,256,846.28

28,221.19

5,491, 362.69

1,020,000.00

5,082,202.53

34,800.00

-645,639.84

56,296,309.64

47,620,552.04

21,915,595.41

22,318,883.26

3,386,073.37

0.00

8,675,757.60

8,675,757.60

50,914,051.16

47,241,103.24

22,831,515.56

22,042,219.89

2,367,367.79

3,672,947.92

3,672,947.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

<20 JUL 2023 12:46:04>

P4dgina 1 de 2

12,158,688.64

1,664,516.27

340,926.13

304,884.56

1,018,705.58

10,494,172.37

6,022,809.68

5,082,202.53

34,800.00

-645,639.84

5,382,258.48

379,448.80

-915,920.15

276,663.37

1,018,705.58

0.00

5,002,809.68

5,002,809.68
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